
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

業務名等

履行場所

履行期間 から まで 　

担当課

単位： 円

有限会社上田造園土木

中西造園株式会社

株式会社立入造園

株式会社吉仁園

中西宝山園株式会社

株式会社マザーズ

落札者

所在地

落札金額（税込み） 円

　 (うち消費税および地方消費税額 円)129,400

7

滋賀県守山市　

中西宝山園株式会社　

8 1,423,400

入　　札　　者 第１回目

1,360,000

第３回目第２回目

1,380,000

1,370,000

落札

1,450,000

1,294,000

1,950,000

5

6

1

4

3

2

土木管理課5

6  入札経過（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。）

鳩の森公園他樹木整備業務

守山市播磨田町地先他

1

2

3

令和7年7月25日契約締結日4

令和7年5月23日 11時15分


